s návrhem na určení obsahu Smlouvy o zřízení služebnosti a na uložení povinnosti 
druhé Smluvní straně Smlouvu o zřízení služebnosti uzavřít, avšak s recepcí těch 
ustanovení této Smlouvy, která se k obsahu „realizační smlouvy'4 vztahují.

IV.
1. Služebnost bude zřízena úplatně. Jednorázová úhrada za zřízení Služebnosti činí 

36.300,- Kč (slovy: třicet šest tisíc tři sta korun českých) včetně 21 % sazby DPH. (dále 
jen „Jednorázová náhrada''). Cena bez DPH je 30.000 Kč bez DPH.

2. Jednorázová náhrada byla stanovena na základě Sazebníku jednorázových náhrad pro 
město Neratovice, schváleného usnesením Rady města Neratovice, platným ke dni